
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa żłobka w Strzyżowie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Strzyżów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582200

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Przecławczyka

1.4.2.) Miejscowość: Strzyżów

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-100

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 48172761354

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@strzyzow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.strzyzow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00089116

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00058919

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
rozdziale VIII niniejszej SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
a) Wykonawca musi wykazać się posiadaniem ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną niemniejszą niż 2 000 000,00 PLN.
b) Wykonawca musi wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową do wykonania zadania w kwocie co
najmniej 2 000 000,00 PLN.
c) W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, powyższy warunek Wykonawcy muszą
spełniać łącznie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli: 
a) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (wyjątek – firma działa
krócej – bierzemy pod uwagę okres jej istnienia) wykonał: min. 2 zamówienia, z których każde obejmowało swoim zakresem

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00089116/01 z dnia 2024-02-02

2024-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



opracowanie dokumentacji projektowej wielobranżowej, składającej się z projektu budowlanego i wykonawczego oraz min. 2
roboty budowlane polegające na budowie obiektów wielkokubaturowych w konstrukcji z prefabrykatów betonowych o
kubaturze co najmniej 2 000 m2 powierzchni użytkowej i wartości równej lub wyższej niż 2 000 000,00 zł brutto. W
przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia ww. warunek wykonawcy ci mogą spełniać
łącznie. Wymagane jest podanie daty i miejsca wykonania tych robót oraz załączenie dokumentów potwierdzających, że
zostały należycie wykonane i prawidłowo ukończone.
b) Dysponuje minimum po 1 osobie na każde z wymienionych poniżej stanowisk projektanta:
- projektant w specjalności architektonicznej posiadający uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie tj. do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń.
- projektant w specjalności konstrukcyjno-budowlanej posiadający uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie tj. do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń.
- projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych posiadający uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
tj. do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń.
- projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych posiadający uprawnienia
do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie tj. do projektowania w specjalności instalacyjnej w
zakresie instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń.
c) Dysponuje minimum po 1 osobie na każde z wymienionych poniżej stanowisk robót budowlanych:
- kierownik budowy, posiadający stosowne uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w
zakresie kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadającymi
im, ważnymi uprawnieniami budowlanymi, wydanymi na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz posiadającą
aktualne członkostwo w Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa, wraz z informacjami na temat jego kwalifikacji
zawodowych i wykształcenia niezbędnych dla wykonywania zamówienia a także zakresu wykonywanych przez niego
czynności, posiadającą co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe liczone od dnia uzyskania uprawnień, w zakresie
odpowiadającym posiadanym uprawnieniom oraz informacją o podstawie do dysponowania tą osobą.
- kierownik robót, posiadający uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie
nadzoru nad robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń wraz z informacją o podstawie dysponowania tą osobą.
- kierownik robót, posiadający uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń wraz z
informacją o podstawie dysponowania tą osobą.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
rozdziale VIII niniejszej SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
a) Wykonawca musi wykazać się posiadaniem ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną niemniejszą niż 2 000 000,00 PLN.
b) Wykonawca musi wykazać, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową do wykonania zadania w kwocie co
najmniej 2 000 000,00 PLN.
c) W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, powyższy warunek Wykonawcy muszą
spełniać łącznie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli: 
a) Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (wyjątek – firma działa
krócej – bierzemy pod uwagę okres jej istnienia) wykonał: min. 2 zamówienia, z których każde obejmowało swoim zakresem
opracowanie dokumentacji projektowej wielobranżowej, składającej się z projektu budowlanego i wykonawczego oraz min. 2
roboty budowlane polegające na budowie obiektów w konstrukcji z prefabrykatów betonowych o kubaturze co najmniej 1
000 m3 i wartości równej lub wyższej niż 2 000 000,00 zł brutto. W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o
udzielenie zamówienia ww. warunek wykonawcy ci mogą spełniać łącznie. Wymagane jest podanie daty i miejsca
wykonania tych robót oraz załączenie dokumentów potwierdzających, że zostały należycie wykonane i prawidłowo
ukończone.
b) Dysponuje minimum po 1 osobie na każde z wymienionych poniżej stanowisk projektanta:
- projektant w specjalności architektonicznej posiadający uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie tj. do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń.
- projektant w specjalności konstrukcyjno-budowlanej posiadający uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie tj. do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń.
- projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych posiadający uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
tj. do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00089116/01 z dnia 2024-02-02

2024-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń.
- projektant w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych posiadający uprawnienia
do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie tj. do projektowania w specjalności instalacyjnej w
zakresie instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń.
c) Dysponuje minimum po 1 osobie na każde z wymienionych poniżej stanowisk robót budowlanych:
- kierownik budowy, posiadający stosowne uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w
zakresie kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadającymi
im, ważnymi uprawnieniami budowlanymi, wydanymi na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz posiadającą
aktualne członkostwo w Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa, wraz z informacjami na temat jego kwalifikacji
zawodowych i wykształcenia niezbędnych dla wykonywania zamówienia a także zakresu wykonywanych przez niego
czynności, posiadającą co najmniej 5-letnie doświadczenie zawodowe liczone od dnia uzyskania uprawnień, w zakresie
odpowiadającym posiadanym uprawnieniom oraz informacją o podstawie do dysponowania tą osobą.
- kierownik robót, posiadający uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie
nadzoru nad robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń wraz z informacją o podstawie dysponowania tą osobą.
- kierownik robót, posiadający uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń wraz z
informacją o podstawie dysponowania tą osobą.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00089116/01 z dnia 2024-02-02

2024-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa żłobka w Strzyżowie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Strzyżów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582200
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Przecławczyka
	1.4.2.) Miejscowość: Strzyżów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-100
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 48172761354
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@strzyzow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.strzyzow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00089116
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00058919
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



